
Stránka 1 z 4 
24. zasedání RMČ, dne 15.05.2023 

 

Návrh programu 24. jednání Rady MČ Praha 6  
dne 15.05.2023 

 
 

OR č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

OR 1. R-0722 Plán inventarizace majetku a závazků za rok 2023 Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí 
ekonomického 
odboru  
 

OR 2. R-0714 Schválení účetní závěrky městské části Praha 6 
za rok 2022 

Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí 
ekonomického 
odboru  
 

OR 3. R-0720 Schválení účetních závěrek příspěvkových 
organizací zřízených Městskou částí Praha 6 za 
rok 2022 

Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí 
ekonomického 
odboru  
 

OR 4. R-0684 Pronájem části pozemku parc. č. 2236 k. ú. 
Dejvice 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

 5. R-0768 Podání adresované RMČ a ZMČ MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 
 

 6. R-0786 Zrušení usnesení č. RMČ-0359/23 k prodeji 
pozemků parc. č. 3477/284, 3477/285 a 3477/286 v 
k. ú. Břevnov 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

OR 7. R-0452 Oznámení OZŘ - Dodání poměrových 
rozdělovačů tepla a vodoměrů, provádění 
odečtů, rozúčtování nákladů a záruční a 
pozáruční servis měřidel (VZ/8/2023) 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
 

 8. R-0712 Prodej  části pozemku parc. č. 417/1 (dle GP č. 
1061-86/2023 pozemek  parc. č. 417/47) v k. ú. 
Liboc  

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

OR 9. R-0778 Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s 
nejvýhodnější nabídkou pro 
VZ/7/2023-Rekonstrukce Bubenečského nádraží 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

OR 10. R-0647 Uzavření smlouvy o odpisování technického 
zhodnocení nebytového prostoru č. 11 v budově 

MgA. Petr 
Prokop, 

Zdeněk 
Hořánek, 



Stránka 2 z 4 
24. zasedání RMČ, dne 15.05.2023 

 

Dejvice č. p. 184 statutární 
místostarosta 
 

vedoucí SNEO 
 

 11. R-0762 Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání 
hl. m. Prahy 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

 12. R-0741 Nabídka převodu pozemků od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

OR 13. R-0746 Pronájem bezbariérového bytu MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

OR 14. R-0739 Volné vstupy pro seniory MČ Praha 6 na 
koupaliště Petynka 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

OR 15. R-0730 Poskytnutí finančního daru na podporu činnosti 
svazu důchodců na Praze 6 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

OR 16. R-0707 Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ T. G. 
Masaryka 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

OR 17. R-0774 Poskytnutí účelových provozních příspěvků z 
dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2023 v 
oblastech 1.A, 1.G a 3.A 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 
 

OR 18. R-0755 Uzavření smlouvy se společností DYNATECH 
s.r.o. o poskytování služeb k zajištění 
digitalizace finanční kontroly - využitím 
informačního systému CROSEUS CLOUD ve 3 
pilotních příspěvkových organizacích 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

OR 19. R-0726 Zpráva Policie ČR - Obvodního ředitelství Praha I 
o bezpečnostní situaci na území MČ Praha 6 a 
Zpráva o výsledné činnosti městské policie - 
Obvodní ředitelství Praha 6 za rok 2022 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

OR 20. R-0767 Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo 
vyhlášené dotační programy 

Mgr. Jan Lacina, 
neuvolněný člen 
ZMČ 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 
 

OR 21. R-0761 Uzavření smlouvy o podnikatelském pronájmu 
movitých věcí s PREměření, a.s. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 
 

 22. R-0736 Podnět na pořízení změny ÚPn SÚ HMP 
iniciovaný Městskou částí Praha 6 zkráceným 
postupem - areál Pražských služeb 

Ing. Václav 
Kožený, Ph.D., 
MBA, 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí odboru 



Stránka 3 z 4 
24. zasedání RMČ, dne 15.05.2023 

 

místostarosta 
 

územního 
rozvoje 
 

 23. R-0782 Odvolání MČ P6 jako účastníka řízení proti 
Rozhodnutí OV ÚMČ Praha 6, jímž se vydává 
rozhodnutí o dodatečném povolení stavby 
"Novostavba rodinného domu část "B", včetně 
napojení na technickou a dopravní 
infrastrukturu, uliční oplocení, opěrné zdi a 
stavba chodníku při ulici V Šáreckém údolí", 
Praha 6 - Dejvice, na pozemku parc. č. 4578/9 a 
4571 v k.ú. Dejvice. 

Ing. Václav 
Kožený, Ph.D., 
MBA, 
místostarosta 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí OÚR 
 

 24. R-0763 Odvolání MČ P6 jako účastníka řízení proti 
Rozhodnutí OV ÚMČ Praha 6, jímž se vydává 
rozhodnutí o dodatečném povolení stavby 
"Novostavba rodinného domu část "A", včetně 
napojení na technickou a dopravní 
infrastrukturu, uliční oplocení, opěrné zdi a 
stavba chodníku při ulici V Šáreckém údolí", 
Praha 6 - Dejvice, na pozemku parc. č. 4578/4 a 
4571 v k.ú. Dejvice. 

Ing. Václav 
Kožený, Ph.D., 
MBA, 
místostarosta 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí OÚR 
 

OR 25. R-0713 Smlouva o spolupráci při zabezpečení údržby 
silniční vegetace 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

OR 26. R-0731 Poskytnutí dotací na podporu ekologických 
aktivit ve veřejném prostoru pro rok 2023 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

OR 27. R-0771 Pravidla projektu participativního rozpočtování v 
Praze 6 - Nápad pro Šestku V. 

Ing. Mgr. Oldřich 
Kužílek, uvolněný 
člen ZMČ - 
pověřenec 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 
 

OR 28. R-0723 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
S/00882/2022/OÚR - "Rehabilitace Parku 
Generála Lázaro Cárdenase del Rio, Praha 6 - 
Bubeneč" 

Ing. Jiří Lála, 
uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí odboru 
územního 
rozvoje 
 

OR 29. R-0766 Novela Jednacího řádu komisí RMČ Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 
 

 30. R-0732 Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu 
pro Prahu 6 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

OR 31. R-0718 Prodloužení termínů plnění úkolů uložených 
usneseními RMČ a ZMČ Praha 6 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

OR 32. R-0727 Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, 
kterou se omezuje spalování suchého 
rostlinného materiálu v otevřených ohništích 

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 



Stránka 4 z 4 
24. zasedání RMČ, dne 15.05.2023 

 

 

OR 33. R-0781 Uzavření smlouvy o poskytování služeb Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 
 

 34. R-0790 INFORMACE k revidovanému Příkazu tajemníka 
č. 2/2022 k zadávání veřejných zakázek 

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Mgr. Barbora 
Ullrichová, 
vedoucí PO 
 

 35. R-0788 INFORMACE - Pracovní cesta do Bayreuthu MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 
 

 36. R-0793 Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku na akci 
Festival ambasád s TSK hl.m. Prahy a.s.  

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 
 

 37. R-0764 Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku na 
projekt Zůstaňte u svých přijímačů!? - 100 let 
Rozhlasu v Paměti národa s TSK hl.m. Prahy a.s. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 
 

 38. R-0800 Uzavření dodatku ke smlouvě PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

 39. R-0792 Jmenování členů Komise pro otevírání obálek a 
posouzení nabídek podaných ve výběrovém 
řízení na prodej bytových a nebytových, příp. 
půdních jednotek 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
 

 


